EDITAL Nº 020/2014-GR

O Vice-Reitor no Exercício da Reitoria da Universidade Estadual do Norte do

Paraná, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções, em

conformidade com o Edital nº 009/2014-GR, de Resultado do Teste Seletivo para

Cadastro Reserva de estagiários para Reitoria,

CONVOCA:

Os candidatos, abaixo-relacionados, para comparecerem até o dia 04 de abril de 2014,

das 14 às 17 horas, na Pró-Reitoria de Recursos Humanos, para aceite da vaga.

O não comparecimento nesse prazo, implicará na sua desclassificação, sendo convocado

o próximo candidato.

Setor: Pró-Reitoria de Administração e Finanças (PROAF)

Nº INSC. Nome RG

002/2014 Andressa Macharete Teixeira 12.694.294-0  PR

017/2014 Lucas do Nascimento Jaquetti 13.132.561-4  PR

Setor: Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (PROEC)

Nº INSC. Nome RG

018/2014 Mateus Ribeiro de Campos 10.263.369-5  PR

Setor: Protocolo

Nº INSC. Nome RG

011/2014 José Mateus Miguel  13.337.702-6  PR

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será publicado nos

editais dos Campi da UENP, bem como pelo site: www.uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE

Jacarezinho, 28 de março de 2014.

Prof. Dr. Rinaldo Bernardelli Júnior

Vice-Reitor no Exercício da Reitoria

http://www.uenp.edu.br/